
IT ŘEŠENÍ
PRO VÁŠ BUSINESS

2024

Intel® Core™ Ultra 7 processor
Více o ASUS Business naleznete na www.asus.cz

Intel, the Intel logo, and Intel Core are trademarks
of Intel Corporation or its subsidiaries.



            

TRENDY A VÝZVY

Technologie 21. století rychle mění styl a způsob práce firemních uživatelů. Malé a střední podniky stále více vyhledávají inovativní řešení, která jim lépe 
umožní čelit novým výzvám a vhodně využít nabízených příležitostí pro zvýšení své atraktivity a konkurenceschopnosti na trhu. Společnost ASUS je 
zde připravena svými zařízeními poskytnout firmám a institucím nástroje odpovídající moderním trendům práce, které vedou ke zlepšení produktivity 
zaměstnanců, zvýšení efektivity a ziskovosti. Přečtěte si o aktuálních trendech firemního IT.

Post-Covidový rozmach digitalizace Kybernetická bezpečnost

Návrat do kanceláří se nekoná Udržitelnost a energetická úspora

Spokojenější zaměstnanci Umělá inteligence

Počítače a cloudové služby se v posledních letech staly normou. Aby podniky přežily 
vysoce konkurenční, a především turbulentní prostředí, musí implementovat nové tech-
nologie. Mezi lety 2019 a 2020 se skokově změnila očekávání nejen zaměstnanců ale také 
spotřebitelů, kteří nyní vykazují mnohem menší ochotu účastnit se aktivit a osobně na-
kupovat “venku”. Ve velké míře raději dávají přednost komunikaci a nákupům online, což 
zvyšuje tlak na rozsáhlejší technologickou výbavu firem i institucí.

1

Kybernetické útoky jsou reálnou hrozbou a kyberbezpečnost je dnes velké téma. V 
červnu 2022 hackeři zaútočili na společnost Harmony’s Horizon. Při tomto útoku došlo 
k úniku dat, pomocí kterých hackeři firmu připravili celkem o 100 milionů dolarů. Taková 
ztráta je pro společnost velmi často otázkou bankrotu, proto není rozumné brát kyber-
netické útoky na lehkou váhu.

Podpora hybridního způsobu práce začíná investicemi do technologické výbavy, která 
práci z domova umožňuje. Ve výzkumu společnosti Cisco až 77 % zaměstnanců uved-
lo, že právě na kvalitní technologické výbavě jejich výkon při práci na dálku stojí nebo 
padá2 – a to doslova. Výkon počítače a kvalitní Wi-Fi jsou dnes pro firmy mnohem častěji 
rozhodující faktor než dříve. Opěvovaným benefitem se navíc stal lehký a mobilní note-
book, protože jsou zaměstnanci méně v kanceláří a častěji neustále v pohybu..

V důsledku vyšších nákladů na energie roste zájem firem o udržitelné počítače a jejich 
četné ekologické certifikáty. Svět si navíc stále více uvědomuje, že případná klimatická 
katastrofa představuje mnohem větší výzvu než cokoli, co jsme zažili v posledních de-
setiletích, a i politické trendy tímto směrem velmi rychle spějí. Firmy a instituce jsou v 
roce 2023 nucené implementovat environmentální cíle do své strategie, přijít s akčním 
plánem a vytvořit časový harmonogram.

Četné studie dospěly k závěru, že spokojení zaměstnanci přispívají k větší spokojenosti 
zákazníků a podávají lepší výsledky. Ve výzkumu Cisco dokonce 82 % těch, kteří mají 
možnost hybridně pracovat, přiznává, že se v důsledku toho cítí v práci šťastnější a mo-
tivovanější. Celkem 68 % navíc udává, že práce na dálku má pozitivní vliv také na jejich 
fyzické zdraví a 79 % si pochvaluje kvalitnější work-life balance.

2

Generální ředitel společnosti Google Sundar Pichai označil umělou inteligenci z hlediska 
jejího dopadu na lidskou civilizaci za „významnější než oheň nebo elektřina“. Umělá in-
teligence je dnes všudypřítomná. Chytré algoritmy používáme při každém vyhledávání
na internetu nebo nakupování online. Také ASUS implementuje umělou inteligenci
v pokročilých technologiích jako je např. ASUS AI noise-canceling.

1. McKinsey, Consumer sentiment and behavior continue to reflect the uncertainty of the COVID-19 crisis, říjen 2020.

2. Cisco, Your employees are ready for hybrid work – are you?, 2022



Dlouhodobá odolnost Zjednodušte své firemní procesy

Dělejte business jinak Maximální podpora, minimální prostoje

Zvládněte nejrůznější pracovní scénářeBuďte o krok dál s prémiovým designem

Spolehlivost a odolnost Správa zabezpečení a IT

Inovace Prémiová podpora a služby

FlexibilitaUživatelský komfort

Firemní uživatelé vyžadují vyšší kvalitu a spolehlivost, aby obstáli v podnikání. 

Počítače ASUS pro firemní segment proto splňují přísné požadavky armádní 

normy MIL-STD 810 na odolnost. Mají zesílenou konstrukci a jsou postaveny na 

základních deskách ASUS – globální jedničce v této kategorii – poskytují tak 

záruku spolehlivosti, nepřetržité stability a konzistentního výkonu.

IT infrastrukturu vaší firmy lze snadno a bez námahy vzdáleně řídit prostřednictvím 

ASUS Control Center, našeho nástroje pro centralizovanou správu IT. Při návrhu 

našich zařízení rovněž myslíme na kompletní ochranu a zabezpečení. Využiváme 

technologii Trusted Platform Module, zařízení jsou osazena fyzickými krytkami 

webových kamer a využívají biometrickou identifikaci pro přihlášení, včetně otisků 

prstů a rozpoznávání obličeje, což usnadňuje každodenní práci s minimálními 

náklady a maximální bezpečností.

Společnost ASUS se snaží vytvářet zcela nové technologie, nikoli pouze 

vylepšovat ty staré. Například náš vlajkový model ExpertBook B9 je nejlehčí 

14palcový notebook na světě. Váží necelý 1 kg a je vybaven exkluzivní funkcí ASUS 

NumberPad. 2.0, která umožňuje využívat touchpad k rychlému zadávání číselných 

dat. Nabízí také senzor ASUS AdaptiveLock umožňující rychlou automatickou 

detekci uživatele a přihlášení do systému pomocí Windows Hello. Naše All-in-One 

(AiO) PC zase nabízejí tři možnosti ukládání dat, které zajišťují superrychlý provoz a 

velkou kapacitu - to vše ve štíhlém, kompaktním a stylovém těle.

Služby ASUS Premium Care zajišťují maximální ochranu nad rámec standardní 

záruky, a to s minimálním úsilím. ASUS Premium Care zahrnuje širokou škálu 

výhod, včetně prodloužené záruční doby, ochrany proti náhodnému poškození 

(ADP) a uchování vadného pevného disku (DHR). Softwarová služba MyASUS vám 

pomůže rychle kontaktovat poprodejní zákaznický servis společnosti ASUS a získat 

podporu online, poskytuje diagnostickou pomoc a účinná řešení, včetně provozu 

ze systému Windows Recovery Environment (WinRE).

Vzhledem k rostoucímu využívání videokonferencí kvůli práci z domova, jsme do 

našich produktů pro firemní segment implementovali audio technologii ASUS AI 

noise-canceling, abychom zajistili čistou komunikaci bez rušení. Nabízíme také 

různé velikosti stolních počítačů, které jsou vhodné pro jakékoli pracovní prostory, 

od tradičních PC typu tower až po kompaktní šasi s malými rozměry (SFF), které se 

hodí do nejmenších prostor – umístěných vertikálně

nebo horizontálně.

Kvůli rostoucí závislosti na mobilních zařízeních majitelé a zaměstnanci firem 

používají svá zařízení po delší dobu – zmírnění jejich únavy je proto důležitější 

než kdykoli předtím. Firemní zařízení ASUS využívají celou řadu technologií, které 

přispívají k udržení pohody a  produktivity uživatelů, včetně péče o zrak díky 

certifikaci TÜV, speciálnímu kloubu ASUS ErgoLift pro nastavení notebooku do 

polohy pro pohodlné psaní nebo podpory hlasových asistentů Microsoft, Amazon 

a Google, které uživatelům pomáhají inteligentně řídit svou práci. Naše notebooky 

ExpertBook také nabízejí elegantní, precizně zpracované šasi a špičkové reproduktory 

Harman Kardon – usnadňují tak přechod mezi prací a volným časem.

PROČ ASUS?

Společnost ASUS se snaží řešit je-

dinečné výzvy, kterým čelí dnešní 

podnikatelé. Chceme malým firmám 

a středním podnikům pomoci 

zpřístupnit inovace orientované na 

spokojenost jejich zákazníků a zaměst-

nanců, a také vylepšovat schopnosti 

jejich talentů pomocí komplexního 

portfolia produktů, které zahrnuje note-

booky, stolní počítače, AiO PC, Chrome-

booky a software. To vše pomůže 

firmám připravit se na budoucnost.



Zdravotnictví Prodejny a restaurace

Finanční a právní specialisté Správci IT

Inženýři a datoví analytici Nejvyšší vedení firem

Průmysl Obchodní zástupci

Ve zdravotnictví na spolehlivosti zařízení visí životy. ASUS dodává zařízení 
s armádním standardem odolnosti a maximální výdrží v neustálém chodu 
24/7 na recepce i do operačních sálů. ASUS ExpertCenter E1 AiO díky své 
zabudované baterii běží i přes náhlý výpadek proudu a pomocí velkého 
multidotykového displeje jeho obsluhu zvládne každý. 

ASUS modely podporující VESA uchycení jsou ideální do prodejen a restaurací. 
Pomocí dotykové obrazovky umožníte zákazníkovi moderní interakci s vaším 
podnikem, která se pozitivně odrazí na vašem hodnocení. Od rozmachu 
dovozu v restauracích je navíc spolehlivě fungující počítač nezbytnou součástí 
každé kuchyně. Umožňuje rychlou komunikaci s placem i kurýry.

Bezpečnost dat je pro pracovníky finančních nebo právních oddělení klíčová. 
ASUS nabízí celou řadu řešení pro ochranu dat, včetně TPM čipů, a Chrome 
Enterprise Security. Naše centralizovaná IT konzole ASUS Control Center 
umožňuje také vzdálenou správu USB a optických jednotek, preventivně tak 
chrání před neoprávněnou manipulací a unikem dat

Řešení společnosti  ASUS pomáhají  správcům IT z v ýšit efek tiv itu a 
minimalizovat v ýpadk y. Intuit ivní funkce sof t waru ASUS pomáhají 
administrátorům IT zajistit efektivní správu rozsáhlého množství zařízení, od 
požadovaných aktualizací systému až po řešení problémů zaměstanců na 
dálku. Skříně ASUS jsou přístupné bez použití nářadí, jejich jednotná velikost 
šroubů usnadňuje servis.

Inženýři potřebují výkonná zařízení s velkou úložnou kapacitou, aby mohli 
shromažďovat, počítat, kódovat a analyzovat data. Stolní počítače ASUS 
ExpertCenter jsou vybaveny nejnovějšími vysoce výkonnými komponenty 
a až čtyřmi úložnými zařízeními s podporou zabezpečení RAID 1 i RAID 0 
pro rychlejší provoz a lepší ochranu dat. Nabízejí také podporu různých 
zobrazovacích technologií, rychlé přenosy dat a rozsáhlou nabídku portů.

Vedoucí pracovníci pravidelně cestují, a to i do zahraničí – potřebují proto 
naplno pracovat i na cestách. Videokonference, vzdálený přístup k datům 
nebo řízení nabitého pracovního rozvrhu jsou každodenní pracovní náplní 
manažerů na nejvyšších pozicích. ASUS jim nabízí sadu funkcí, které jsou pro 
managery firem jako stvořené, včetně zvuku s potlačením šumu pomocí umělé 
inteligence, inteligentních hlasových asistentů a ASUS WiFi Master Premium.

Ať už potřebujete digitalizovat výrobu nebo sklad, ASUS portfolio zahrnuje 
modely, které vám to umožní. All-in-one modely ASUS ExpertCenter E1 a E5 
můžete pomocí stojanu postavit pracovníkovi na stůl nebo jednoduše zavěsit 
nad výrobní linku nebo do kabiny vysokozdvižného vozíku VESA uchycením. 
Díky široké konektivitě snadno připojíte čtečku čárových kódů nebo tiskárnu 
štítků.

Pracovníci v oblasti prodeje musejí hodně cestovat za klienty a potřebují 
spolehlivá zařízení, která zajistí rychlý provoz a načítání dat. ASUS ExpertBook 
je řada tenkých a lehkých notebooků, které nabízejí více než 10hodinovou 
výdrž baterie, duální úložiště pro superrychlé přenosy dat a velkou úložnou 
kapacitu, to vše s odolností vojenské třídy a zabezpečením podnikové úrovně

VÝHODY
PRO 
VŠECHNY



• Intel® Core™ 13. generace a Core Ultra Series 1 (i3-1315U / i5-1335 / i5-1340P / 
i5-1350P / i7-1355U / i7-1360P / i7-1370P / 100U / 120U / 150U / 125H / 135H / 
155U / 155H / 165H) 

• Ve vybraných modelech konektivita pro mobilní sítě 4G LTE 

• 14“/16“ (16:10) WUXGA/WQXGA LED obrazovka v dotykovém i nedotykovém 
provedení, antireflexní povrch 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády 

• až 2x 16 GB DDR5 SO-DIMM RAM 

• Až 1TB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• Kensington lock, čtečka otisku prstů, bezpečnostní krytka webkamery, 
čtečka Smart Card, možnost IR kamery pro rozpoznání obličeje, TPM čip 

• Ekologické certifikace: TCO Certified, EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Recy-
cled, RoHS, REACH 

• Intel® Core™ 13. generace (i3-1315U / i5-1335U / i7-1355U) 

• 14" nebo 15,6" (16:9) FullHD IPS antireflexní obrazovka 

• Integrovaná grafická karta Intel® UHD Graphics / Iris® Xe 

• DDR4 3200 MHz až 16 GB + až 32 GB SO-DIMM RAM 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády • Až 1TB M.2 2280 
NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

 • NumberPad, Kensington lock, bezpečnostní krytka webkamery, čtečka 
otisku prstů (volitelné), podsvícená klávesnice (volitelné) odolná proti polití 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Mix, TCO Certified, 
RoHS, REACH  

• 14” (16:9) FullHD IPS dotyková obrazovka 

• Intel® Core™ 13. generace a Core Series 1 (i3-1315U / i5-1335U / i7-1355U / 
100U / 120U / 150U) 

• Integrovaná grafická karta Intel® UHD / Iris Xe Graphics 

• 8 GB DDR4 SO-DIMM RAM s možností rozšíření až na 40 GB 

• Až 1TB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• Ve vybraných konfiguracích konektivita pro mobilní sítě 4G LTE 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády 

• NumberPad, Kensington lock, čtečka otisku prstů, bezpečnostní krytka 
webkamery 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver, Energy star 8.0, FSC Mix, RoHS, REACH 

• Intel® Core™ 13. generace a Core Ultra Series 1 (i5-1335 / i5-1340P / i5-1350P / i7-
1355U / i7-1360P / i7-1370P / 120U / 150U / 125H / 135H / 155U / 155H / 165H ) 

• Integrovaná grafická karta Intel Graphics, ve vybraných modelech dedikovaná 
grafická karta NVIDIA GeForce RTX 2050 

• 14”/16“ (16:10) WUXGA/WQXGA LED obrazovka v nedotykovém i dotykovém 
provedení s antireflexním povrchem 

• Ve vybraných modelech konektivita pro mobilní sítě 4G LTE 

• 1080p FHD kamera s funkcí rozpoznání obličeje ve Windows Hello a privátní 
krytkou 

• Hmotnost od 1,29 kg 

• Až 2 x 32 GB DDR5 SO-DIMM RAM 

• Až 2 TB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády, klávesnice odolná proti 
polití 

• Thunderbolt™, Ethernet port, Kensington lock, čtečka oticků prstů, TPM čip a 
čtečka čipových karet 

• AI noise-canceling, Dolby Atmos 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Recycled, RoHS, REACH

• 3 roky NBD záruka 

• První uhlíkově neutrální firemní notebook na světě 

• Intel® Core™ 13. generace (i5-1355U / i5-1345U / i7-1355U / i7-1365U) a Intel® 
Core™ processors Series 1 (Core™ 5 120U / Core™ 7 150U) 

• 14" WQXGA+ (2880 x 1800) 16:10 OLED obrazovka 

• Integrovaná grafická karta Intel® Graphics 

• Až 64 GB LPDDR5 integrovaná RAM 

• Až 2 TB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 Performance SSD 

• Celodenní výdrž baterie, podporuje rychlé nabití 

• Hmotnost pouze 0,99 kg 

• Maximální bezpečnost – TPM 2.0 čip, IR kamera pro rozpoznání obličeje, 
proximity senzor, Kensington Nano Security, čtečka otisku prstů, příprava na 
Computrace 

• Celokovové šasi s odolností dle standardu americké armády MIL-STD 810H 

• Bezdrátová konektivita Wi-Fi 6E (802.11ax), Bluetooth 5.3, NFC 

• NumberPad, AI noise-canceling, Dolby Atmos 

• Ekologické certifikace TCO 9.0, EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Mix, RoHS, 
REACH

• 3 roky NBD záruka

ExpertBook B5404 / B5604 

ExpertBook B3404 / B3604

ExpertBook B1402 / B1502ExpertBook B3402 Flip

ExpertBook B9403 OLED 

Notebooky ASUS ExpertBook se vyznačují nízkou 
hmotností, odolností a dlouhou výdrží baterie. 
Prvotřídní výbava v tom nejlehčím možném 
provedení se zaměřením na maximální zabez-
pečení, odolnost a výdrž perfektně padne do 
ruky podnikatelům a top managementu firmy.

EXPERTBOOKY

Odolnost vojenské 
třídy US MIL-STD
810H

Technologie pot-
lačení šumu pomocí 
umělé inteligence

3 roky NBD

Dlouhá výdrž 
baterie

Silné zabezpečení

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.
Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

ASUS navrhuje své produkty tak, aby vyhovo-
valy novému standardu – kombinaci práce 
a učení. Jsou to ti nejlepší společníci pro 
učitele a studenty i dokonalí kolegové pro 
firemní uživatele a profesionály. V portfoliu 
najdete také základní spolehlivé pomocníky 
pro podnikání, kteří jsou chytrou volbou pro 
ambiciózní start-upy, vzdělávací instituce či 
rostoucí firmy všech velikostí.

EXPERTBOOKY

ASUS je světová jed-
nička v základních 
deskách

Navrženo pro snadný 
upgrade bez nářadí
a náročné údržby

Silné zabezpečení

NumberPad

NumberPad NumberPad

Ultralehký a tenký model s úžasným OLED 
displejem pro nejnáročnější 

Plně vybavený notebook bez kompromisů 
v celokovovém provedení 

Univerzální model s bohatou výbavou za příznivou cenu  

Univerzální model za velice příznivou cenu
pro široký okruh uživatelů 

Notebook otočný o 360° se zabudovaným 
stylusem v těle 



Elegantní design a jednoduché rozhraní, 
Chromebooky ASUS si zamiluje každý - 
se ctí se zhostí jakéhokoli úkolu. Přístup k 
souborům máte odkudkoli a spolupráci 
vám usnadní široká nabídka aplikací, které 
je možné instalovat a spravovat přes 
Google Play. Příjemně vás překvapí jejich 
dlouhá výdrž baterie, díky které jsou tu 
vždy pro vás.

Operační systém 
Chrome

Procesory 
Intel® CoreTM

Zabezpečení proti 
kyberútoku

Tenký a lehký

CHROMEBOOKY • 14” WQXGA 16:10 obrazovka v nedotykovém i dotykovém prove-
dení s podporou pera 

• Intel® Core™ (Ultra 5 - 115U / Ultra 7 -155U) 

• 8.0M webkamera, Harman Kardon audio, US MIL-STD 810H odol-
nost 

• Extra velký touchpad 5,59“ 

• 2x Thunderbolt™ 4, 2x USB-A 3.2 Gen 2, kombinovaný audio 
Jack, HDMI 2.1 port, čtečka karet MicroSD  

• Google Titan C2 čip, Kensington Nano Security, čtečka otisku 
prstů 

• Intel® Graphics 

• Až 16 GB LPDDR5X RAM 

• Až 512GB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• Hmotnost od 1,3 kg 

• Ekologické certifikace: Energy star 8.0, FSC Mix, TCO Certified, 
RoHS, REACH

• 14” FHD / WXUGA obrazovka, volitelně dotyková 

• U vybraných modelů možnost garážovaného stylusu  

• Intel® Core™ (i3-1215U / i5-1235U / i7-1255U / i3-1315U / i5-1335U / 
i7-1355U / Ultra 3 100U / Ultra 5 120U / Ultra 7 150U) 

• až FHD webkamera s bezpečnostní krytkou, 3,5 mm kombinovaný 
audio Jack, HDMI port 

• Extra velký touchpad 5,7“ / 5,55“ 

• Intel® Graphics 

• Až 16 GB LPDDR5 RAM 

• Až 512GB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• Až Wi-Fi 6E (802.11ax) + Bluetooth® 5.3 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Mix, Ener-
gy star 8.0, FSC Mix 

• 2v1 design s oddělitelnou klávesnicí a stojánkem, integrovaný stylus 

• 10,5” WUXGA 16:10 IPS dotyková obrazovka, 400 nitů, duální orien-
tace na výšku/na šířku, celokovové provedení 

• Výdrž baterie až 12 hodin 

• Úsporný procesor MediaTek Kompanio 520 (8186) 

• Integrovaná grafická karta ARM Mali-G52 MC2 

• Přední a zadní 5Mpx kamera, 3,5 mm kombinovaný audio Jack, 
USB-C 

• 8 GB LPDDR4X RAM 

• až 128 GB eMMC úložiště 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády 

• Hmotnost od 0,61 kg 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Mix, RoHS 

• 14” HD / FHD 16:9 dotyková i nedotyková obrazovka s jasem 250 
nitů 

• Klasické provedení nebo 360° otočný flip s možností garážovaného 
stylusu 

• Úsporný procesor MediaTek Kompanio 520(8186) 

• Grafická karta ARM Mali-G52 MC2 

• 720p HD webkamera, 3,5 mm kombinovaný audio Jack, čtečka karet 
Micro SD 

• Až 8 GB LPDDR4X-3600 RAM 

• Až 128 GB eMMC úložiště 

• Wi-Fi 6 + Bluetooth® 5.3 

• US MIL-STD 810H odolnost, klávesnice odolná proti polití 

• Ekologické certifikace: TCO 9.0, EPEAT Silver, Energy star 8.0, FSC 
Recycled, RoHS, REACH

Chromebook CX5403

Chromebook CX3402 / CX3401

Chromebook CM3001 Detachable

Chromebook CM1402

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit. Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

S Chrome OS se není třeba bát zákeřných 
pohledů a kyberútoků, protože obsahuje in-
tegrované bezpečnostní prvky, které drží vás 
i vaše data v bezpečí. Jmenovitě jde o před-
nastavenou virovou ochranu, která se auto-
maticky aktualizuje a jedinečný bezpečnost-
ní chip, který šifruje vaše citlivá data. Chrome 
OS navíc pomocí sandboxové technologie 
otevírá veškeré aplikace v bezpečnostní 
"ohrádce" tak, aby nenadělaly paseku jinde.

CHROMEBOOKY

Operační systém 
Chrome

Procesory MediaTek 
Kompanio

Zabezpečení proti 
kyberútoku

Podpora stylusu

• Provedení se 14” nebo 15,6“ FHD / HD displejem 16:9,  v klasickém či 
flip 360° provedení s dotykovým displejem  

• Úsporný procesor Intel® Celeron® (N4500 / N5100) a Pentium® 
N6000 

• Grafická karta Intel® UHD 

• 720p HD webkamera, 3,5 mm kombinovaný audio Jack, čtečka karet 
MicroSD 

• Až 8 GB LPDDR4X 

• Až 128 GB eMMC úložiště 

• Wi-Fi 6(802.11ax) + Bluetooth® 5 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády 

• Hmotnost od 1,45 kg 

• Ekologické certifikace: Energy Star 8.0, EPEAT, RoHS, REACH 

C
X1400

C
X1500

Chromebook CX1400 / CX1500
Variabilní modelová řada Chromebooků s univerzálním využitím  

Výkonný Chromebook pro náročné 

Výkonný Chromebook pro náročné úlohy v provedení Flip 360°

Flexibilní, lehký, přenosný tablet pro maximální mobilitu 

Každodenní společník, který toho zvládne víc 



• 2x port USB 3.0 Gen2 (A) a 1x USB 3.2 Gen2 (C) pro připojení periferií 

• 1x port USB 3.0 Gen1 (A) pro připojení periferií

• 1x kabel USB-C pro připojení k PC (včetně jeho příp. napájení) 

• 1x Napájecí vstup DC-in (adaptér 180W je součástí balení)

• 1x port Thunderbolt 3 USB-C 

• 1x port HDMI 2.0

• 2x DisplayPort 1.4

• 1x Audio Combo Jack

• 1x VGA port, 1x síťový konektor Gigabit RJ45 

Triple Display USB-C Dock DC300

• 1 x USB 3.2 Gen2 Type-C Upstream port for computer side-
port (10Gbps / DP1.4 / output: up to 90W)

• 1 x RJ-45 (Gigabit) port

• 1 x USB 3.2 Gen2 Type-A ports (10Gbps/5V@2.1A.)

• 1 x USB 3.2 Gen2 Type-C1 port (DP1.4 or 10Gbps/5V@1.5A)

• 1 x USB 3.2 Gen2 Type-C2 port (PD 100W or 10Gbps/5V@1.5A)

• 1 x HDMI™ 2.1

Dual 4K USB-C Dock DC201

Simpro Dock 2Dokovací stanice ASUS slouží k usnadnění připo-
jení ASUS notebooků na pracovišti, doma anebo 
na cestách. Dle specifikace konkrétní dokovací 
stanice poskytují rozšiřující USB porty umožňující 
připojení periferií, VGA, HDMI, DVI a Display Porty 
s podporou FullHD až 8K pak nabídnou práci na 
více monitorech, Smart Card čtečku, síťové připo-
jení anebo napájení samotného notebooku.

DOKOVACÍ
STANICE

USB-C HDMI

DisplayPort USB hub

Earphone Jack

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

• 2 x USB-A, USB 3.2 Gen1

• 1 x USB-A,USB3.2 Gen2  10Gbps,support 5V2.4A charging

• 1 x USB-C,USB 3.2 Gen2 10Gbps,support 5V1.5A charging

• 1 x RJ45 1G

• 1 x Audio Combo

• 1 x SD card reader4.0 UHS-II

• 1 x Kensington lock

• 1 x DC Jack(4.5 phi)

• 1 x HDMI with a maximum output resolution of 3840x2160 
@60Hz,FHD @144Hz

• 1x Thunderbolt™ 4

• 2x HDMI™ 2.1

• 1x SD card reader 4.0 (UHS II)

• 1x Micro SD card reader (UHS II)

• 2x USB-A 3.2 Gen2

• 2x USB-A 2.0

• 1x RJ45 2.5 GbE

• 1x Audio combo jack

• 1x Kensington lock

• 1x Power button with indicator LED

• 1x DC jack(4.5 phi)

Triple 4K Thunderbolt™4 Dock DC500

• 11,6“ HD 16:9 nebo 12” WUXGA 16:10 v klasickém (dotykový i nedotyko-
vý panel) nebo flip 360° provedení s dotykovou obrazovkou chráněnou 
Corning® Gorilla® Glass a možností garážovaného stylusu 

• MIL-STD 810H odolnost americké armády, pád z výšky až 120 cm, 
zesílené porty proti vyviklání, odolné pogumované šasi 

• Klávesnice s antibakteriální povrchem odolná proti polití 

• Výdrž baterie až 13,8 hodin 

• Intel® procesor N100 / N200    

• až 16 GB LPDDR5 RAM 

• Až 128 GB eMMC úložiště 

• 3,5 mm kombinovaný audio Jack, Kensington Security Slot™, HDMI 1.4 

• až WiFi 6E, BlueTooth 5, volitelně také 4G LTE  (eSIM) modul 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy Star 8.0, RoHS, FSC Mix, TCO 
9.0 

Chromebook CR1104 / CR1204
Maximálně odolný Chromebook s pogumovaným šasi 

• Provedení 360° flip se stylusem nebo klasický clamshell v odolném šasi 
s ochrannou vrstvou proti nárazům a pro snadné uchopení 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády, klávesnice odolná 
proti polití, odolný proti pádu z výšky 120 cm 

• 14" FHD 16:9 v nedotykovém nebo dotykovém provedení s Corning Goril-
la® Glass a garážovaným stylusem 

• Intel® Processor (N100 / N200 / i3-N305) 

• Grafika Intel® UHD Graphics 

• Až 16 GB DDR4 SO-DIMM v uživatelsky přístupném slotu 

• Až 1 TB M.2 NVMe™ PCIe® 3.0 SSD 

• 2x kamera HD + FHD/13M, Kensington lock, bezpečnostní krytka web-
kamery, antibakteriální povrch 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold, Energy star 8.0, FSC Mix, TCO Certified, 
RoHS, TUV, REACH 

BR1402 
Odolný 14“ notebook do náročných podmínek 

• Klasické provedení nebo jako otočný 360° flip s dotykovou obra-
zovkou s stylusem 

• MIL-STD 810H standard odolnosti americké armády, klávesnice odol-
ná proti polití, odolný proti pádu z výšky 120 cm a antibakteriální 
povrch 

• WiFi 6E, BlueTooth, volitelně 4G připojení 

• 11.6“ HD 16:9 / 12.2" WUXGA 16:10 IPS antireflexní volitelně dotyko-
vá obrazovka s Corning Gorilla® Glass 

• Intel® Processor (N100/N200) 

• Až 16 GB LPDDR5-6400 

• Až 1 TB M.2 2280 NVMe™ PCIe® 3.0 SSD 

• 2x kamera HD + FHD/13M, Kensington lock, bezpečnostní krytka 
webkamery, čtečka otisku prstů 

• Ekologické certifikace: EPEAT Gold & Climate+, Energy star 8.0, FSC 
Mix, TCO Certified, RoHS, TUV, REACH 

BR1104 / BR1204 
Odolný pogumovaný notebook do náročných podmínek 

Odolné notebooky mají konstrukci s gumovým 
rámečkem, který chrání hrany notebooku při 
pádu z výšky až 120 cm a zároveň poskytuje 
protiskluzový úchop pro snadné přenášení. Je-
jich klávesnice je odolná proti polití a jsou také 
vybaveny zesílenými součástkami včetně pantů 
a portů pro připojení. Jejich šasi je pokryté 
speciální povrchovou úpravou, která minimal-
izuje otisky prstů a silné sklo Corning® Gorilla® 
Glass potvrzuje zesílený displej notebooku, 
který se jen tak nepoškrábe.

NOTEBOOKY

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

Nejvyšší standard
odolnosti

Podpora stylusu

Navrženo pro snadný 
upgrade bez nářadí
a náročné údržby

Praktická
konektivita



Integrovaná UPS

15,6" dotykový
displej

Praktická
konektivita

Bez ventilátoru

Navrženo pro snadný 
upgrade bez nářadí
a náročné údržby

Minimalistický
design

Rychlé uložiště 
SSD

2

2letá záruka
i pro nákup na IČO

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

ASUS All-in-One jsou kompaktní zařízení, která 
zabírají méně místa na stole. S NanoEdge dotyko-
vým displejem, stabilním stojanem a rychlou 
odezvou jsou tím správným firemním řešením, 
ať už se jedná o restauraci, hotel, učebnu, logis-
tické centrum, výrobní linku, nemocnici, prode-
jnu či kancelář. 

ALL-IN-ONE
ALL-IN-ONE

Kompaktní ASUS ExpertCenter E1 AiO je 
skvělou volbou pro retail, gastronomii, 
zdravotnictví nebo třeba logistické centrum. 
Díky široké konektivitě, kvalitnímu chlazení a 
dotykové obrazovce najde uplatnění takřka 
na každém rohu. Zabudovaná baterie navíc 
zajistí, že zařízení dočasně funguje i během 
náhlého výpadku proudu.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

• 23,8" nebo 27“ FullHD 16:9 obrazovka s antireflexní vrstvou, 
volitelně dotyková 

• Podpora VESA uchycení 

• Ergonomický design s možností naklápění, nastavení výšky a 
otočení displeje 

• Intel® Core™ U3-100U / U5-120U / U7-150U / i5-1340P / i7-1360P 

• Až 64 GB RAM DDR5-5200 

• Až 2x 1 TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD s možností RAID, rozšiřitel-
nost 2,5“ 2TB SATA diskem 

• DVD vypalovací mechanika 8X u vybraných modelů 

• Boční panel: 2v1 čtečka SD/MMC karet, 3,5 mm kombinovaný 
audio jack, USB 3.2 Gen 2 typu C, USB 3.2 Gen 1 typu A, Thunder-
bolt™ 4 podporuje zobrazení/napájení 

• Zadní panel: Kensington lock slot, RJ45 Gigabit Ethernet, HDMI 
out 2.0a, Display port nebo sériový port nebo HDMI in, 2x USB 3.2 
Gen 1 typu A, 2x USB 2.0 typu A 

• FHD nebo HD kamera pro rozpoznání obličeje a  bezpečnostní 
krytkou, TPM 2.0 čip 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver, Energy star 8.0, RoHS, REACH

• 23,8“ FullHD 16:9 obrazovka v dotykovém i nedotykovém prove-
dení 

• Šasi v černé nebo bílé barvě, umožňuje naklápění obrazovky 

• Intel® Core™ (i3-1315U / i5-1335U / i7-1355U ) Core™ Ultra (U3 100U 
/ U5 120 U / U7 150U) 

• až 16 GB RAM DDR5-5200 SO-DIMM 

• až 1TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD 

• Boční a spodní panel: Kensington lock slot, volitelná čtečka SD/
MMC karet 2v1, 3,5 mm kombinovaný audio jack, 1x USB 2.0 
Type-A 

• Zadní panel: RJ45 Gigabit Ethernet, HDMI out 1.4, HDMI in 1.4, 
3x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1x USB 2.0 Type-A, 1x USB 3.2 Gen 1 
Type-C 

• HD kamera s bezpečnostní krytkou, TPM 2.0 čip 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver, Energy star 8.0, RoHS, REACH 

• 15,6" (16:9) FHD dotyková obrazovka s antireflexní vrstvou 

• Integrovaný výklopný stojánek, uchycení pomocí VESA, hmot-
nost zařízení 2,4 kg 

• Volitelný integrovaný UPS modul chrání data při výpadku prou-
du (až 3 hodiny provozu bez napájení a 6 hodin hibernace) 

• Intel® Celeron® N4500 s pasivním chlazením bez ventilátoru 

• Až 8 GB DDR4 SO-DIMM RAM 

• Až 256 GB M.2 NVMe™ PCIe® 3.0 SSD, slot pro rozšíření 2.5" SATA 
diskem 

• Boční panel: 2v1 čtečka SD/MMC karet, 3,5 mm kombinovaný 
audio jack, 2x USB 3.2 Gen 1 Type-A 

• Zadní panel: 2x COM port, Kensington lock slot, RJ45 Gigabit 
Ethernet, HDMI out, 2x USB 3.2 Gen 1 Type-A, USB 3.2 Gen 1 
Type-C 

• HD kamera, integrovaný mikrofon a stereo reproduktory 

• Bezdrátová konektivita až Wi-Fi 5 + Bluetooth 5 

• Zabezpečení TPM čipem 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver, Energy star 8.0, RoHS, REACH 

ExpertCenter A5 / E5 AiO

ExpertCenter A3 / E3 AiO

ExpertCenter E1 AiO

Flexibilní a ergonomický All-in-One počítač 

Moderní All-in-One počítač pro každodenní práci 

Kompaktní All-in-One počítač s možností                   
UPS a VESA uchycením 

RESTAURACE RETAIL VÝROBA ZDRAVOTNICTVÍ



STOLNÍ 
POČÍTAČE
ASUS má širokou nabídku stolních počítačů, 
která vyhoví potřebám zaměstanců v malých 
a středních firmách. Díky čtečce karet Smart 
card (kompatibilní s evropskými občanskými 
průkazy) a MIL-STD 810H standardu odolno-
sti americké armády jsou ideálním řešením 
také pro státní správu či armádu.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

ASUS je světová jed-
nička v základních 
deskách

Plná rozšiřitelnost

Navrženo pro snadný 
upgrade bez nářadí a 
náročné údržby

Silné zabezpečení

STOLNÍ
POČÍTAČE

Počítače ExpertCenter jsou navržené pro firmy 
všech velikostí s velkým výběrem stylů šasi, 
konfigurací a cen. Všechny jsou pečlivě vyro-
bené s pozorností věnovanou výkonu, odol-
nosti, zabezpečení a udržitelnosti. Jejich šasi 
je navržená tak, aby byla co nejjednodušeji 
modifikovatelná. Pro rychlou údržbu k jejímu 
otevření nepotřebujete šroubovák a jedi-
nečná otočná klec uvnitř šetří místo.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

• Intel® Core™ 13. a 14. generace (i9-14900 / i7-14700 / i5-14500 / i5-
14400 / i9-13900 / i7-13700 / i5-13500 / i5-13400 / i3-13100 / Pentium 
Gold® G7400 / Intel® Celeron® G6900) 

• Intel® Q670 Chipset s podporou vzdálené správy Intel® vPro® Enter-
prise  pro vybrané procesory 

• Grafická karta až NVIDIA® GeForce® RTX™4060 DUAL 8 GB GDDR6:3x 
DP, 1x HDMI 

• až 128 GB DDR5-5600 RAM 

• až 2 x 1 TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD s podporou RAID, možnost 
osazení 3,5“ a 2,5“ pevného disku až 2 + 1 TB 

• High Definition 7.1 Channel Audio 

• Až Wi-Fi 6E + Bluetooth® 5.3  

• Zebezpečení TPM 2.0 čipem, zámek Kensington, zámek šasi, de-
tekce otevření skříně 

• Integrovaná čtečka karet Smart a paměťových karet, volitelná 
optická mechanika 8x DVD-RW 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver/Gold, Energy star 8.0, RoHS, 
REACH 

• Záruka 3 roky, myš a klávesnice součástí balení 

• Intel® Core™ 13. a 14. generace (i7-14700 / i5-14500 / i5-14400 / i5-14400F 
/i3-14100/ i7-13700 / i5-13500 / i5-13400 / i5-13400F / i3-13100 / Pentium 
Gold® G7400 / Intel® Celeron® G6900) 

• Grafická karta až NVIDIA® GeForce RTX™4060 DUAL 8 GB GDDR6: 3x DP, 
1x HDMI 

• až 64 GB DDR5-5600 RAM 

• až 2 x 1 TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD, možnost osazení až dvou interních 
SATA disků 2 TB s podporou RAID 

• High Definition 7.1 Channel Audio 

• Až Wi-Fi 6E + Bluetooth® 5.3 

• Zabezpečení TPM 2.0 čipem, zámek Kensington, zámek šasi 

• Volitelná čtečka karet Smart a paměťových karet, volitelná optická 
mechanika DVD-RW 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver/Gold, Energy star 8.0, RoHS, REACH 

• Záruka 3 roky, myš a klávesnice součástí balení 

ExpertCenter D900 / D901

ExpertCenter D500

ASUS je světová jed-
nička v základních 
deskách

Plná rozšiřitelnost

Navrženo pro snadný 
upgrade bez nářadí a 
náročné údržby

Silné zabezpečení

Nejvyšší modelová řada pro nasazení ve firemním prostředí 

Cenově výhodné počítače s širokým uplatněním 

• Intel® Core™ 13. a 14. generace (i9-14900 / i7-14700 / i5-14500 / i5-
14400 / i5-14400F / i3-14100 / i9-13900 / i7-13700 / i5-13500 / i5-
13400 / i5-13400F / i3-13100 / Pentium Gold® G7400 / Intel® Celeron® 
G6900) 

• až 128 GB DDR5-5600 RAM 

• až 2 x 1 TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD, možnost osazení až dvou 
interních SATA disků až 2 TB s podporou RAID 

• High Definition 7.1 Channel Audio 

• Až Wi-Fi 6E + Bluetooth® 5.3 

• Zebezpečení TPM 2.0 čipem, zámek Kensington, zámek šasi, de-
tekce otevření skříně  

• Integrovaná čtečka karet Smart a paměťových karet, volitelná 
optická mechanika 8x DVD-RW 

• Ekologické certifikace: EPEAT Silver/Gold, Energy star 8.0, RoHS, 
REACH 

• Záruka 3 roky, myš a klávesnice součástí balení 

ExpertCenter D700 
Výkonné a spolehlivé počítače pro každodenní práci 

• Int
/i3
Go

• Gra
1x 

• až 

• až 
SA

• Hig

• Až 

• Za

• Vo
me

• Eko

• Zá

Cen



Best-in-class 
performance

4K UHD
resolution

Ultra-fast 
connectivity

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

MiniPC & NUC nabízí ty nejnovější a nejvýkonější 
komponenty v minimalistickém provedí a to i co se 
týče spotřeby elektrické energie. 

MINI PC

• Vysoce výkonný a odolný mini PC s 13. i 14. generací Intel®    
Procesor Core™ s Intel® Grafika UHD, podpora tří 4K monitrů 

• Intel Wi-Fi 6E a Bluetooth 5.2, Gbit LAN  2 x M.2 2280 PCIe 
Gen4x4, supports 256GB~2TB NVMe™ SSD  1 x 2.5" SATA 6Gb/s, 
supports 1TB 7200rpm 7mm HDD  

• Inovativní uzamykatelný držák VESA pro okamžité zabez-
pečení, Zcela nový prachový filtr

• Odolnost vojenské úrovně: Odpovídá vojenským standardům 
MIL-810H, což zaručuje vynikající kvalitu a spolehlivost

• Vysoce výkonný s 12. i 13. generací Intel® Procesor Core™, 
podpora čtyř 4K monitrů  

• Dva porty HDMI, DisplayPort a Thunderbolt™ 4 podporují až 
čtyři 4K monitory

• WiFi 6E a 2,5G Ethernet poskytují ultrarychlé síťové rychlosti.

• Integrovaná 15W bezdrátová nabíječka s certifikací Qi

• Automatické softwarové a bezpečnostní aktualizace chrání 
systém před viry, malwarem a dalšími bezpečnostními prob-
lémy

• Získejte špičkový firemní výkon díky procesorům Intel® Core™ 14. generace, 
podpora až čtyř 4K monitrů  

• Firmy získají rychlou paměť, kterou potřebují, s až 64GB dvoukanálovými 
paměťmi DDR5-5600 SODIMM

• Kabelové i bezdrátové připojení získá špičkovou rychlost díky portu Intel® 
Ethernet s rychlostí až 2,5 Gb/s a Intel® Wi-Fi 6E (Gig+)

• Duální HDMI 2.1 a Thunderbolt™ 4 porty poskytují firmám flexibilitu pro 
připojení až 4K rozšiřujících monitorů

ASUS ExpertCenter PB63 ASUS Chromebox 

ASUS NUC 14 Pro 

ASUS Chromebox

Optimalizované
chlazení

Odolnost vojenské 
třídy US MIL-STD 
810H

PRACOVNÍ 
STANICE

Procesor nejvyšší 
úrovně

Profesionální
grafika

ISV certifikace

Podpora VR

Optimalizované
chlazení

Pracovní stanice ASUS ProArt poskytují 
tvůrcům potřebný výkon a přesnost při prá-
ci s Adobe® Photoshop, Illustrator a dalšími 
profesionálními nástroji, a zajišťují vysoký 
výpočetní výkon a ohromující vizuální efek-
ty pro jakýkoli grafický projekt.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

• Intel® Core™ 13. generace (i5-13400/i5-13500/i7-13700/i9-13900) 

• Až 128 GB DDR4 RAM 

• Možnost osazení až NVIDIA® GeForce® RTX 4070 DUAL 8GB DDR6 
nebo RTXA4000 16GB DDR6 

• ISV certifikace společností Autodesk a Adobe 

• až 2 x 2 TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD, možnost osazení až dvou 
interních disků 2 TB, podpora RAID 

• Integrovaná čtečka paměťových karet 

• ASUS Lumiwiz Smart LED indikátory vytížení CPU a GPU, notifik-
ace renderování 

• Volitelné Wi-Fi 6E (802.11ax) + Bluetooth 5 

• Přední panel: 1 x 3,5 mm combo audio jack, 2 x USB 3.2 Gen 1 
Type-A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Type-C 

• Zadní panel: 1 x Ethernet, 2 x HDMI, 1 x Display Port, 3 x Audio 
jack, 2 x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 4 x USB 2.0 Type-A, paralelní a 
sériové porty volitelně 

•  Výkonný napájecí zdroj 750 W s Gold certifikací 

• Hmotnost do 10 kg v závislosti na konfiguraci 

• Záruka 3 roky 

ProArt Station PD5 
Pracovní stanice s maximálním výkonem pro nejnáročnější úlohy 



SERVERY MONITORY

Monitory umí zastat funkci dokovací stanice, 
napájet notebooky i miniPC prostřednictvím 
Power Delivery. Přenosné monitory zvýší 
nejen efektivitu a možnosti Vaší práce.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

 • 16palcový panel WQXGA s poměrem stran 16:10 a plynulým    
 pohybem 120 Hz s technologií DisplayHDR™ 400 a 100%     
 DCI-P3

• Elegantní, ultratenký 7mm profil a celková hmotnost 1,2 kg 
umožňují snadné přenášení

• Stojan ve tvaru písmene L podepírá displej v ideální výšce, takže 
může sloužit jako nástavec na obrazovku notebook

• Bohaté možnosti připojení díky dvěma plnohodnotným portům 
USB-C® na obou stranách monitoru pro lepší správu kabelů a 
konektoru HDMI® a sluchátek

• Standardní zásuvka pro stativ umožňuje snadnou montáž displeje 
pro pohodlné sledování ve výšce očí 

• Záruka 3 roky

 • 26.9palcový panel OLED 4K (3840 x 2160) HDR s pruhy RGB a 99% 
barevným gamutem DCI-P3 

• Skutečná 10bitová barevná hloubka a kontrastní poměr 1 000 
000:1 zajišťují hlubokou černou a přesná světla 

• Špičkový barevný výkon Delta E < 1 a technologie hardwarové 
kalibrace ASUS ProArt pro optimalizaci přesnosti barev, jednot-
nost a zpětný zápis barevného profilu 

• USB-C podporuje signál DisplayPort, datové přenosy a až 80W 
napájení externích zařízení pomocí jednoho kabelu 

• Včetně displeje X-rite i1 Display Pro 

• Záruka 3 roky

• Plně funkční porty USB-C a RJ45 pro podporu přenosu signálu DisplayPort, 
upstream dat, Power delivery až 90 W a stabilní připojení k internetu pros-
třednictvím jediného reverzibilního kabelu USB-C z notebooku   

• 27palcový displej QHD (2560 x 1440) s podsvícením LED a panelem IPS se 
širokým pozorovacím úhlem 178°, Obnovovací frekvence až 100 Hz 

• Rozsáhlá konektivita - HDMI, USB-C, DisplayPort, konektor pro sluchátka, 
USB hub a RJ45 LAN port pro maximální flexibilitu 

• Ergonomický design s možností naklonění, otočení (pivot), natočení a 
výškového nastavení garantuje pohodlnou polohu při sledování 

• Záruka 3 roky

ASUS ZenScreen MB16QHG ProArt Display OLED PA27DCE-K

VA27ACFSN

ASUS ZenScreen MB16QHG

Dokovací monitor ASUS 

Přenosný monitor ASUS Od výroby k post-produkci.

Více než 5000 R&D inženýrů a 25 let zkušeností 
na poli serverů. Více než 1233 SPEC (Standard Per-
formance Evaluation Corporation) rekordů Vlastní 
exkluzivní technologie pro výkon a ekologii – 
Asus Power Balancer, Asus Performance Boost 
Technology. V nabídce jsou rack servery, tow-
er server a GPU servery. Tříletá ARS záruka – 
dopředná výměna vadného dílu po celou dobu 
záruky s možností rozšíření až na 5 let. Možnost 
customizace serverů dle přání zákazníka jak 
hardwaru, tak firmwaru Asus Control Center – 
software na vzdálenou správu serverů a stanic.

4th Gen Intel® Xeon® 
Scalable CPU

ASUS ASMB10-iKVM 
ASPEED 2600

ASUS Power Balancer

RJ-45

Customer-Center 
Design

ASUS Performance 
Boost Technology

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

• Výkon dvousocketových procesorů Intel ® Xeon ® Scalable 4. 
generace, 32 modulů DIMM a podpora maximálního TDP až 
270 W na socket  

• Volitelně konstrukce optimalizovaná pro zapojení GPU 
umožňuje použití čtyř dvouslotových GPU pro AI zátěž  

• Až osm disků NVMe typu all-flash a čtyři disky SATA/SAS na 
předním panelu, které umožňují využití rozsáhlého úložiště a 
vysokou propustnost  

• Až devět slotů PCIe® 5.0 umožňujících větší šířku pásma a vyšší 
rychlost přenosu dat  

• Flexibilní konstrukce vestavěného modulu LAN umožňující 
čtyři 1 Gb LAN nebo dvě možnosti 10 Gb LAN  

• Flexibilní řešení chlazení vzduchem a kapalinou pro dosažení 
vyšší energetické efektivity (PUE) a optimalizovaných nákladů 
na vlastnictví datového centra  

• Vestavěný ASUS ASMB10-iKVM pro out-of-band management 
s řadičem ASPEED AST2600  

• Vysoká energetická účinnost díky redundantním napájecím 
zdrojům 80 Plus® Titanium s výkonem 2600W 

• Výkon dvousocketových procesorů Intel ® Xeon ® Scalable 4. generace s 
32 DIMM a podporou maximálního TDP až 205 W na socket  

• Konstrukce optimalizovaná pro zapojení GPU umožňuje použití osmi 
dvouslotových GPU pro AI zátěž  

• Až osm disků SATA/SAS na předním panelu, které umožňují využití 
rozsáhlé úložiště a vysokou propustnost  

• Až 11 slotů PCIe® 5.0 umožňujících větší šířku pásma a vyšší rychlost 
přenosu dat  

• Flexibilní chlazení vzduchem pro nižší spotřebu energie (PUE) a opti-
malizované náklady na vlastnictví datového centra  

• Vestavěný ASUS ASMB10-iKVM pro out-of-band management s řadičem 
ASPEED AST2600  

• Vysoká energetická účinnost s redundantními 3000W napájecími zdroji 
80 Plus® Titanium  

• Konstrukce se dvěma ventilátory připojitelnými za provozu a vyměnitel-
nými za chodu pro plně redundantní ochranu a účinné chlazení

• Silný výkon: Procesory AMD EPYC 9004 se 128 jádry Zen 4c, 12kanálovou 
pamětí DDR5 s frekvencí až 4800 MHz a podporou maximálního TDP až 
400 W. 

• Škálovatelný design úložiště a rozšíření: Až 12 disků NVMe typu all-flash 
na předním panelu, 4 NVMe ve střední pozici a 3 sloty PCIe 5.0 pro vyšší 
šířku pásma a rozšíření systému 

• Flexibilní konstrukce síťových modulů: Vestavěný modul LAN a modul 
OCP 3.0 se slotem PCIe 5.0 na zadním panelu pro rychlejší připojení. 

• Pokročilé řešení chlazení vzduchem: Chladič s rozšířeným objemem chla-
zení vzduchem (EVAC) pro procesory s vyšším TDP 

• Vylepšená správa IT infrastruktury: Vzdálené ovládání ASUS ASMB11-iKVM 
s ASPEED AST2600, software pro správu IT ASUS Control Center a řešení 
Root-of-Trust na úrovni hardwaru  

• Připraveno pro AI a HPC: Až dvě jednoslotové grafické sloty.

RS720-E11-RS12U

RS500A-E12-RS12U

ESC8000-E11-SKU1SKU1
USB-C HDMI

DisplayPort USB hub

Earphone Jack



Rozšiřitelné routery

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

Konektivita je nedílnou soucástní všech zarízení.
Segment networking rešení nabízí ty nejaktuálneší-
standardy ze světa WiFi - WiFi 6, WiFi 6E a  nyní i 
nejnovějším standardem WIFI 7. 
Rozšiřitelné routery – z řad s označením RT, herní 
TUF nebo GT ale i designové ZENWifi produk-
ty, které portfolio ovládly v minulém roce, nově 
rozšiřují ExpertWifi produkty.

SÍŤOVÁ ŘEŠENÍ

AiMesh AiProtection

 EBA63 (AX3000) je přístupový bod s napájením přes Ethernet 
(PoE), který nabízí rychlé WiFi 6 a snadné nastavení pomocí 
aplikace ASUS ExpertWiFi. Je určen pro podniky vyžadující 
rozšířené pokrytí bezdrátovým signálem. Zajímavostí pak je, 
že v souladu s normami IEC 60601-1-2 je horní polovina EBR63 
vyrobena z materiálů, které splňují normu hořlavosti plastů 
UL94 5VB. 

 Kompaktní router EBR63 (AX3000) je určen pro podniky, 
jako jsou obchody, kavárny, kliniky a studia, a malé a střední 
podniky. Díky prostorově úspornému režimu stojanu je ideální 
pro omezené prostory a jeho více portů poskytuje flexibilitu 
připojení.

 EBM68 je kompletní systém WiFi 6 (AX7800), který je 
ideální pro podniky vyžadující škálovatelné bezdrátové 
pokrytí a zajišťuje bezproblémové připojení ve velkých 
prostorách a na více podlažích. Lze jej zakoupit samo-
statně nebo v balení po dvou. Umožňuje však snadné 
rozšíření přidáním dalších jednotek i včetně kombinací 
s jakýmikoli rozšiřitelnými routery

 EBM68 je kompletní systém WiFi 6 AX7800, který je ideální pro 
podniky vyžadující škálovatelné bezdrátové pokrytí a zajišťuje 
bezproblémové připojení ve velkých prostorách a na více pod-
lažích. Umožňuje snadné rozšíření přidáním dalších jednotek.

 EBP15 je pětiportový managovatelný switch GbE                             
s PoE+ o maximálním výkonu 60W. Každý z ethernetových 
portů lze přiřadit k síti VLAN, která poskytuje dodatečné za-
bezpečení pro vaši firmu. Samozřejmostí je pak snadná správa 
zařízení, stejně jako celou rodinu produktů ExpertWifi, ASUS 
ExpertWiFi app umožňuje pohodlnou centralizovanou správu 
všech připojených zařízení i EBP15.

ASUS ExpertWiFi EBA63                      
Business PoE Access Point

ASUS ExpertWiFi EBM68 
Business Mesh WiFi Systém

ASUS ExpertWiFi EBG15              
Business Wired Gateway

ASUS ExpertWiFi EBP15 Business 
Smart Managed PoE+ Switch

ASUS ExpertWiFi EBR63                          
Business Wireless Router

SÍŤOVÁ ŘEŠENÍ
Řada ASUS ExpertWifi poskytuje rychlou, bez-
pečnou a škálovatlenou nejenom podnikovou 
síť s bohatými funkcemi přizpůsobení pro male 
a středně velké firmy. Produkty řady ExpertWifi, 
stejně jako standartní Wifi produkty vynikají 
rychlým nastavením,jednoduchou správou a 
vysokou úrovní zabezpečení. Navíc jsou flexibil-
ní a poskytují rozšiřitelnost dle potřeb jednot-
livých uživatelů.

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

Rozšiřitelné routery

AiMesh AiProtection



• Určena pro notebooky do 16" včetně

• Odepínatelný ramenní popruh s kovovou karabinou

• Čelní kapsa na zip s přihrádkami

• Polstrovaná přihrádka pro notebook

• Poutko pro úchyt k madlu zavazadla

• Batoh s kapsou na notebook ASUS udržuje vaše zařízení                                  
v bezpečí a chráněné během přepravy 

• Uzpůsoben pro notebook o velikosti maximálně 16" 

• Voděodolný materiál chrání obsah batohu 

• ASUS batoh na notebook byl vyroben z kvalitního materiálu, 
kterým je polyester a polyuretan 

• Organizaci zjednoduší kapsa na notebook, boční kapsy a horní 
kapsa 

• Má hmotnost 0,75 kg 

• Určený pro notebooky do 16" včetně

• Čelní kapsa na zip 

• Polstrovaná přihrádka pro notebook

• Minimalistický design

Brašna Nereus Carry Bag

Batoh Nereus Backpack

AP2600 Vigour Backpack

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

PERIFERIE

ASUS nabízí různé drátové i bezdrátové per-
iferie - myši, klávesnice, jejich sety - rozličných 
velikostí, barev, druhů a rozlišení senzorů, které 
uspokojí širokou škálu potřeb - od běžné 
kancelářské práce, na cesty anebo na tvorbu.

USB RF 2.4 GHz

Bluetooth

Konfigurace se mohou u jednotlivých modelů lišit.

4200 dpi 1000 Hz 
Až Až

rozlišení Polling Rate

• Kvalitní optický senzor

• Bezdrátové připojení (RF 2,4 GHz)

• Přepínání rozlišení 1000 a 1600 dpi

• Ergonomický tvar a dlouhá výdrž na baterii

• Napájení 1x baterie AA

• Kompatibilní s Microsoft Windows 10 & 11

• High-End optický senzor s rozlišením až 4200 dpi

• Vyměnitelné spínače Omron s životností až 50M kliknutí

• Plně duální bezdrátové připojení (RF 2,4 Ghz i Bluetooth)

• 6x programovatelných tlačítek 

• Integrovaná baterie Li-ion 800mAh s dlouhou výdrží

• Dotazovací frekvence 133 Hz - 1000 Hz

• USB-C rychlonabíjení (1 min. nabíjení - až 8 hod. práce)

• ASUS Dial - multifunkční kolečko 

• Kompatibilní s Microsoft Windows 10 & 11

• Armoury Crate Software  

*podložka ProArt není součástí balení

• 4x USB 3.0 (A) pro připojení periferií

• 1x USB 3.0 dongle v balení

• 1x port HDMI 2.0

• 1x port DVI-I

• 1x jack vstup mikrofonu a 1x jack výstup na reproduktory

• 1x síťový konektor Gigabit RJ45

• 1x DC-in pro připojení adaptéru (adaptér 120W je součástí balení)

• 1x DC-out pro připojení napájení notebooku (4, 4,5 a 5mm)

Bezdrátové myši WT425

Bezdrátový set CW100 CZ/SK

Bezdrátová myš ProArt MD300zd

Originální pouzdra, brašny, tašky a batohy ASUS 
ochrání Vaše zařízení, poskytnou pohodlí na 
cestách a pomohou i stylově reprezentovat. V 
závislosti na požadovaných parametrech, ve-
likosti zařízení a množství příslušenství zvolte 
variantu, která bude vhodná právě pro Vás.

TAŠKY
A BRAŠNY

Kompatibilní s
až 16" notebooky

Polstrovaná kapsa 
na notebook

Tenké
provedení

Popruh na rameno 
i běžné nošení

Voděodolnost



Monitorování hardwaru a softwaru Pokročilé vyhledávání a seskupení

Plánovač úloh Efektivní řízení spotřeby energie

Zvýšená  bezpečnost Intuitivní uživatelské rozhraní

Správci systému mohou snadno sledovat 
stav hardwaru, využití softwaru, služeb a 
inventáře.

Jedinečná správa metadat umožňuje označit 
zařízení vlastními informacemi.

Jakmile je nastaven Plánovač úloh, auto-
maticky spustí rutinní úlohy, jako je zapínání 
a vypínání zařízení a distribuce softwaru.

Integrace ASUS ASMB a Intel Data Center 
Manager (Intel DCM) poskytuje údaje o 
spotřebě energie v reálném čase.

ASUS Control Center podporuje ověřování 
Windows Active Directory, editor registru a 
zákaz USB úložišť

Webová konzole HTML5 poskytuje intuitivní 
ovládací panel, který vám umožní spravovat 
vaše IT prostředí z různých typů zařízení 
kdykoli a kdekoli.

Komplexní centralizovaná správa IT 
ASUS Control Center

ASUS Control Center je centralizovaná sada pro správu IT navržená tak, aby zvýšila produktivitu

a nabídla komplexní sadu ovládacích prvků prostřednictvím uživatelsky přívětivého rozhraní.

Zákaznický servis Aplikace Link to MyASUS

Diagnostika systému

Nastavení hardwaru

ASUS AppDeals

Cloudová služba pro vytvoření image 
operačního systému určená IT admin-
istrátorům.

Poskytuje poprodejní služby včetně 
okamžité podpory přes ASUS Online 
Chat, sledování stavu opravy a jed-
noduchého zakoupení služby ASUS 
Premium Care.

Propojuje počítač ASUS s vašimi mobil-
ními zařízeními, zvyšuje vaši produktivi-
tu a umožňuje snadnější multitasking.

Rychlý a centralizovaný deployment vlastní 
instalace Microsoft Windows.

Cloudové úložiště pro vytvořené 
obrazy.

Identifikuje všechny problémy, které se 
vyskytnou, nahlásí zdroje problémů
a poskytne okamžité návrhy řešení.

Přizpůsobte si způsob používání vašeho 
PC včetně barev, nastavení nabíjení, 
zvyklostí při používání klávesnice nebo 
optimalizujte výkon počítače změnou 
režimu ventilátoru a nastavení sítě.

Bloatware-free systém, kde součástí oper-
ačních systému jsou pouze základní potřeb-
né softwarové a jazykové možnosti.

End-to-end služba – po otestování 
funkčnosti možnost dodat zařízení s 
přednahraným zákaznickým image 
rovnou z výroby.

Využívejte slevy na prémiové aplikace
a exkluzivní nabídky ASUS prostřednic-
tvím obchodu AppDeals.

Přehledné, intuitivní a uživatelsky přívětivé 
prostředí pro snadnou tvorbu a správu vlast-
ních image.

SPRÁVA
NA PODNIKOVÉ 
ÚROVNI
Řada ASUS Expert zjednodušuje procesy správy majetku 
pro pracovníky MIS i pro koncové uživatele.

Jednotný portál softwarových nástrojů a služeb vyvinutých
společností ASUS

MyASUS

MyASUS je exkluzivní aplikace, která vám mimo jiné pomůže snadno komunikovat

se zákaznickým servisem, sledovat stav opravy a přistupovat k návodům k obsluze produktu.

Jednoduchá správa PC
ASUS Image Maker

1 2

3 4

5 6

Centralizovaný deployment operačních systémů



ZABEZPEČENÍ 
NA PODNIKOVÉ 
ÚROVNI

Útoky na firemní IT mohou v současné 
době hrozit odkudkoli. Zabezpečení 
musí  p ok r ý t  k a žd ý  vs tupní  b o d 
pomocí několika vrstev ochrany, a 
proto produkty řady ASUS Expert 
poskytují celkové zabezpečení pomocí 
několika hardwarových a softwarových 
vrstev, od fyzické ochrany hardwaru 
až po zabezpečení identity,  k teré 
chrání vaše data před neoprávněným 
přístupem. Společnost ASUS také nabízí 
IT manažerům řadu řešení pro správu 
aktiv.

Správa IT

Zabezpečení identity

Ochrana hardwaru

Poskytuje nástroje pro centrální správu  

firemních zařízení a zajištění

bezpečnosti dat

Ochrana identity pomáhá zabránit 

útokům hackerů, kteří chtějí získat 

hesla a šifrovací klíče k citlivým 

údajům.

Hardwarová ochrana zajišťuje 

spolehlivé fyzické zabezpečení 

počítačů a notebooků.

Biometrické zabezpečení

Kensington zámek

ASUS Control Center

Heslo systému BIOS / HDD

Upozornění na narušení šasi

Zabezpečení pomocí umělé 
inteligence

Modul důvěryhodné platformy 
(TPM2.0)Integrovaná infračervená kamera a 

snímač otisků prstů umožňují rychlé 
a bezpečné přihlášení pomocí 
technologie Windows Hello.

Zámky typu Kensington zabraňují 
rychlým krádežím zařízení z míst pod 
nedbalým dohledem.

Centralizovaný software pro správu IT, 
který podporuje ověřování Windows® 
Active Directory, editor registru a 
možnost zákazu USB úložišť. To vše 
zajistí, že všechna data a informace jsou 
pod kontrolou a v bezpečí.

Heslo HDD chrání všechna data uložená 
na pevném disku a brání neoprávněným 
uživatelům ve čtení nebo přepisování 
těchto dat.

Pokud dojde k otevření počítače, 
systém na to BIOS upozorní při dalším 
spuštění.

MIS může povolit/zakázat externí 
zařízení USB nebo optické jednotky 
pro zápis nebo čtení dat, aby omezil 
přístupová práva uživatelů k důvěrným 
datům nebo zabránil infekci viry.

Čip TPM bezpečně uchovává autentizační 
informace (například hesla nebo šifrovací 
klíče), které software používá k ochraně 
důležitých dat a transakcí.

TPM



SERVISNÍ
SLUŽBY

Maximální podpora
Nikdo nezná vaše zařízení lépe než hardwaroví odborníci 
společnosti Asus. Proto jsou vám k dispozici po telefonu, 
aby vám pomohli dostat ze zařízení to nejlepší a poskytli 
vám podporu při řešení problémů.

V České republice volejte:
+420 552 302 314
Po - Pá, 8:00-16:30

Na Slovensku volejte:
+421 232 132 091
Po - Pá, 8:00-16:30

Záruka Next Business Day

Záruka PickUp and Return

Ochrana proti náhodnému poškození
notebooku (ADP)

Keep My Drive

Investicí do služby NBD minimalizujete výpadky. Eliminujte čas strávený s předáváním 

a vyzvedáváním podporovaného hardwaru.

ASUS nabízí službu PickUp and Return jako službu nad rámec běžného objednávání 

oprav u prodejce, kde byl výrobek zakoupen. Jde o vyzvednutí výrobku kurýrní 

společností u zákazníka a návrat výrobku po opravě stejnou cestou k zákazníkovi. 

Zákazník v tomto případě nemusí kontaktovat prodejce.

Reklamaci je možno sjednat pomocí formuláře na stránce

www.asus.com/cz pod položkou „Reklamace a opravy“

nebo přímým odkazem zde https://rma.asus-europe.eu/cz

či načtením následujícího QR kódu:

Pokud dojde k náhodnému poškození vašeho notebooku v důsledku událostí jako je 

polití kapalinou, přepětí v elektrické síti, pád nebo nehoda, bude oprava bez poplatků.

V nepravděpodobném případě, že původní úložiště vyžaduje výměnu, vám služba 

Keep My Drive umožní ponechat si vadný disk a získat náhradní, který nainstaluje 

autorizovaný technik společnosti Asus.

STARÁ SE O VÁS LOKÁLNÍ
ASUS BUSINESS TÝM: 

Petr Ondráš

Rudolf Sůra

Michal Mostýn

Laney Lu

Karel Kotík

Magdaléna Košková

Peter Remenik

Lubomír Novák

Radomír Lev
Commercial                   

BDM

Tender Business Product 
Manager

Key Account Manager 
Czechia

Runrate Business 
Product Manager

Key Account Manager 
Czechia

Commercial                                                    
Marketing

Key Account Manager 
Slovakia

Field Applications               
Engineer

Open Channel & 
Distribution Manager




